

**MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.** Provoz: MAKRO KARLOVY VARY  
 JEREMIAŠOVA 1249/7 PRAHA 5 155 00 OBCHODNÍ 33 KARLOVY VARY CZECH REPUBLIC 362 11  
 Tel: +420220389112 Fax: +420251111151 Tel: +420353164111

Strana: 1 FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD  
 Datum vystavení: 15-03-2022 00:00  
 Datum uskutečnění zdanit. plnění: 15-03-2022  
 Datum splatnosti: 29-03-2022

Pro stanovené výrobky označené v textu # je společnost Makro držitelem prohlášení o shodě podle platných právních předpisů.

Cena za zboží je uvedena včetně spotřební daně.

IČ: 26450691, DIČ: CZ26450691  
 Registrace: zapsáno v OR Městského soudu v Praze v oddílu č, vložce č. 83051

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.  
 Radlická 333/150 Praha 5 150 57  
 Č.úctu 2048930118/0300

Souhrnná faktura číslo 1500060790

Platbu zaslat na Československá obchodní banka, a. s., č.u 2048930505/0300 , variabilní symbol 1500060790  
 29-03-2022 = den, kdy musí být platba připsána na výše uvedeném účtě.

Odběratel  
 Zařízení následné rehabilitační a hospicové péče, příspěvková organizace  
 Perninská 975 362 22 Nejdek  
 C. zákazníka: 15 700377  
 IČ: 69979821  
 DIČ:

Číslo dokladu 1588000535

Datum	Číslo zboží	Popis	Jednotek v MU	Množství MU	Cena jednotky bez DPH	Cena MU bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem s DPH	DPH %	
03-03-2022	179834	SRDÍČKO PUDING 4x125g VANILKA @	1BX	20.0	22.70	22.70	454.00	68.10	522.10	15 A	
03-03-2022	230020	*VEPŘ.PLEC B.K. 4D CW CFA @	1KG	32.20	48.90	48.90	1574.58	236.19	1810.77	15 A	
03-03-2022	226528	*VEP.KRKOV. B.K. CW CFA @	1KG	23.905	67.90	67.90	1623.15	243.47	1866.62	15 A	
03-03-2022	185385	ARO VEJCE "M" 60ks SCHUBERT @	1BX	3.0	145.50	145.50	436.50	65.48	501.98	15	
03-03-2022	426329	MC CELER BULVOVÝ PRANÝ 4/5 5KG #	1BG	1.0	126.90	126.90	126.90	19.04	145.94	15	
03-03-2022	232386	ZELÍ HLÁVK. BÍLÉ 15 KG @	1CA	1.0	237.0	237.0	237.00	35.55	272.55	15 A	
03-03-2022	227636	PETRŽEL KOŘ. PRANÁ 2,5/6 1KG	1BG	5.0	52.90	52.90	264.50	39.68	304.18	15	
03-03-2022	197256	BANÁNY 18+ 3/4 KARTON 18,14KG @	1BX	2.0	556.0	556.0	1112.00	166.80	1278.80	15 A	
Výrobní číslo: 0902											
03-03-2022	119374	MRKEV KAROT. 100/300 10KG @	1BG	2.0	115.90	115.90	231.80	34.77	266.57	15 A	
03-03-2022	49641	DRŮB.SEKANÁ MR. 4x500g VODŇANY 4#	4PC	3.0	26.48	105.90	317.70	47.66	365.36	15	
03-03-2022	436402	MC TVAROH POLOTUČNÝ 1kg #	1PC	6.0	66.05	66.05	396.30	59.45	455.75	15 A	
03-03-2022	430015	ARO 1,5L NEPERLIVÁ 6x @	6PC	4.0	5.32	31.90	127.60	19.14	146.74	15	
03-03-2022	381750	ČERSTVÉ PEKAŘSKÉ DROŽDÍ 42g 24x @	24BX	1.0	2.65	63.60	63.60	9.54	73.14	15	
03-03-2022	354233	ZORBA SMETANOVÝ JOGURT 10% 1kg @	1BX	6.0	54.90	54.90	329.40	49.41	378.81	15 A	
03-03-2022	337935	ARO KAKAO SNÍŽ.M.TUK.100G 12x #	12BX	2.0	14.29	171.50	343.00	51.45	394.45	15	
03-03-2022	330747	KUŘ.STEH.BEZ KOS A K. MR. 50 24#	24PC	2.0	44.17	1060.0	2120.00	318.00	2438.00	15	
03-03-2022	287725	BOND. DÝŇOVÉ PYRÉ 2,5KG #	1BG	4.0	183.50	183.50	734.00	110.10	844.10	15	
03-03-2022	281600	*KRŮTÍ PRSA @	1KG	10.005	117.90	117.90	1179.59	176.94	1356.53	15	
03-03-2022	281126	*HOVĚZÍ PŘEDNÍ MASO CCA 550G v E#	1KG	1.987	142.54	142.54	283.23	42.48	325.71	15	
03-03-2022	262018	MC PAPIKA KRÁJENÁ TRIO MIX 2,5K@	1BG	4.0	169.90	169.90	679.60	101.94	781.54	15	
03-03-2022	223642	FL JEMNÁ DEHYD. KRUPI.500G 6x @	6PC	4.0	13.65	81.90	327.60	49.14	376.74	15 A	
03-03-2022	157738	FLORA LIGHT 120X20G PROFÍ ~#	1BX	3.0	205.67	205.67	617.01	92.55	709.56	15	
03-03-2022	115487	*JČ EIDAM 30% CIHLA cca 3kg @	1KG	12.377	112.90	112.90	1397.36	209.60	1606.96	15 A	
03-03-2022	115287	JČ MLÉKO TRV.1,5% 11 12x @	12SW	75.0	13.55	162.54	12190.50	1828.58	14019.08	15 A	
03-03-2022	197491	*ARO DUŠENÁ ŠUNKA STAND.VELKÁ @	1KG	9.202	79.0	79.0	726.96	109.04	836.00	15	
03-03-2022	226593	LIPNO EXTRA SMET.50G 20x #	20PC	7.0	8.65	172.90	1210.30	181.55	1391.85	15	
03-03-2022	233273	*HOVĚZÍ PŘEDNÍ B.K. @	1KG	6.535	169.25	169.25	1106.05	165.91	1271.96	15	
03-03-2022	36636	MC TVAROH MĚKKÝ BEZ TUKU KB.5KG @	1BX	1.0	299.0	299.0	299.00	44.85	343.85	15	
03-03-2022	115302	MC TAVENÝ SÝR 64% 1kg @	1PC	6.0	127.42	127.42	764.52	114.68	879.20	15	

Kód / Daň % DPH Základ dph Celkem  
 2 = 15% 4691.05 31273.75 35964.80

Číslo dokladu 1597000667

Strana: 2 FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Datum vystavení: 15-03-2022 00:00

Datum uskutečnění zdanit. plnění: 15-03-2022

Datum splatnosti: 29-03-2022

Pro stanovené výrobky označené v textu # je společnost Makro držitelem prohlášení o shodě podle platných právních předpisů.

Cena za zboží je uvedena včetně spotřební daně.

IČ: 26450691, DIČ: CZ26450691

Registrace: zapsáno v OR Městského soudu v Praze v oddílu č. vložce č. 83051

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150 Praha 5 150 57

Č.úctu 2048930118/0300

Souhrnná faktura číslo 1500060790

Platbu zaslat na Československá obchodní banka, a. s., č.u 2048930505/0300 , variabilní symbol 1500060790  
29-03-2022 = den, kdy musí být platba připsána na výše uvedeném účtě.

## Odběratel

Zařízení následné rehabilitační a hospic

ové péče, příspěvková organizace

Perninská 975 362 22 Nejdek

C. zákazníka: 15 700377

IČ: 69979821

DIČ:

Číslo dokladu 1597000667

Datum	Číslo zboží	Popis	Jednotek v MU	Množství MU	Cena jednotky bez DPH	Cena MU bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH	Cena celkem s DPH	DPH %
11-03-2022	248523	*VEPŘ.KÝTA 4D CW CFA	@	1KG	29.870	58.90	58.90	1759.34	263.90	15
11-03-2022	212762	*ARO UZENÁ KÝTA B.K. 60	@	1KG	15.873	104.90	104.90	1665.08	249.76	15 A
11-03-2022	226526	*VEP.KRKOV. B.K. CW CFA	@	1KG	23.780	67.90	67.90	1614.66	242.20	15 A
Výrobní číslo: E20791										
11-03-2022	49189	ARO CUKR MOUČKA 1KG 10x	@	10BX	2.0	17.19	171.90	343.80	51.57	15
11-03-2022	317168	ARO SLUNEČNICOVÝ OLEJ 1L 15x	@	15BT	2.0	34.33	514.90	1029.80	154.47	15
11-03-2022	349008	KUŘECÍ ČTVRTKY MR.230g 10KG 44x	#	44PC	2.0	12.91	568.0	1136.00	170.40	15
11-03-2022	336655	ARO KUKUŘICE 340G 6x	#	6PC	1.0	19.65	117.90	117.90	17.69	15
11-03-2022	322844	RAJEC 0,33L JEMNĚ PERLIVÁ 12x	#	12SW	6.0	5.83	69.90	419.40	62.91	15
11-03-2022	310386	*ANGLICKÁ SLANINA STANDAR	#	1KG	5.666	119.90	119.90	679.35	101.90	15
11-03-2022	283323	RIOBA DIA DŽEM 48x20g JAHODA	#	1BX	6.0	85.68	85.68	514.08	77.11	15 A
11-03-2022	282460	RIOBA DŽEM 48x20g MERUŇKA	#	1BX	1.0	80.64	80.64	80.64	12.10	15 A
11-03-2022	282268	RIOBA DŽEM 48x20g JAHODA	#	1BX	1.0	80.64	80.64	80.64	12.10	15 A
11-03-2022	280902	JÁTROVÝ SAL.LABUŽNÍK 1KG	#	1PC	2.0	94.40	94.40	188.80	28.32	15
11-03-2022	281126	*HOVĚZÍ PŘEDNÍ MASO CCA 550G v E#	#	1KG	7.493	142.54	142.54	1068.05	160.21	15
11-03-2022	270560	STEVIA SYPKÉ SLADIDLO 250G 3x	#	3PC	3.0	59.97	179.90	539.70	80.96	15
11-03-2022	249456	LIGHT JOG.VÝR.1,5% MIX 125g 20x	#	20BX	3.0	7.43	148.50	445.50	66.83	15
11-03-2022	157738	FLORA LIGHT 120X20G PROFI	~#	1BX	3.0	205.67	205.67	617.01	92.55	15
11-03-2022	115302	MC TAVENÝ SÝR 64% 1kg	@	1PC	6.0	127.42	127.42	764.52	114.68	15
11-03-2022	68911	*INOVECKÝ SALÁM	#	1KG	7.842	119.90	119.90	940.26	141.04	15
11-03-2022	115218	ARO MLÉKO TRV.1,5% 1l 12x	@	12PC	83.0	12.75	153.0	12699.00	1904.85	15
11-03-2022	131602	ARO PLÍSŇOVÝ SÝR 20x100g	@	1BX	1.0	319.69	319.69	319.69	47.95	15
11-03-2022	197491	*ARO DUŠENÁ ŠUNKA STAND.VELKÁ	@	1KG	6.030	79.0	79.0	476.37	71.46	15
11-03-2022	210533	ARO BÍLÝ JOGURT 1,5% 1KG	#	1PC	6.0	51.90	51.90	311.40	46.71	15
11-03-2022	218266	*HOVĚZÍ ZADNÍ-OŘECH CFA	@	1KG	18.50	163.90	163.90	3032.15	454.82	15 A

Kód / Daň %	DPH	Základ dph	Celkem
2 = 15 %	4626.47	30843.14	35469.61

Spotřební daň celkem:	0.00	Kód / Daň %	DPH	Základ dph	Celkem
		2 = 15 %	9317.52	62116.89	71434.41

Číslo dokladu	Kód	Daň %	DPH	Základ dph	Celkem	CELKOVÁ ČÁSTKA S DPH	71434.41 CZK
20220303/15/088/000535/00	2	15	4691.05	31273.75	35964.80		
20220311/15/097/000667/00	2	15	4626.47	30843.14	35469.61	BEZHOTOVOSTNI14	71434.41